

§ 28**Öppen verksamhet för personer med psykisk ohälsa -
förändring av träfflokal**

Rapport av utveckling av öppen verksamhet och förändring
av lokal

HÄ 2024/551

Beslut

Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd lägger rapporten till
handlingarna.

Sammanfattning av ärendet

Nämnden driver sedan många år öppen verksamhet genom att ha träfflokal för personer med psykisk ohälsa. Förvaltningen har identifierat behov av att se över verksamheten utifrån att lokalen är otillgänglig för personer med funktionsnedsättning, undermålig i standard, har en olämplig utformning som gör det svårt att få en överblick för personal. Den nuvarande lokalen har sagts upp och avtal löper ut 31 december 2024. Efter denna bedömning har andra alternativ därefter inventerats där eget bestånd och andra lediga lokaler har setts över för flytt av verksamheten.

Särskilt uttalande och ersätтарыttrande

Johan Nilsson m.fl. (M), Inger Swahn (L) och Runar Finnman (SD) anmälde ett särskilt uttalande och Lolita Lovén Johnsen (KD) anmälde ett ersätтарыttrande.

"Målgruppen som berörs är beroende av kontinuitet och trygghet. Det är inte länge sedan stadsdelen flyttade in aktuella verksamheter på den befintliga platsen i Solberga och då uppfattade inte vi de stora brister som lokalen nu besitter även om vi har full förståelse för behovet att optimera stadsdelens lokalnyttjande.

Vi anser det här ärendet, liksom dialogen med berörd målgrupp, borde ha startats mycket tidigare. Befintlig lokal är uppsagd för avflyttning 31 december 2024, vilket innebär att kontraktet rimligen sagts upp senast 31 mars 2024 givet att bruklig 9 månaders uppsägningstid tillämpats.

För den fortsatta processen vill vi att befintliga brukare tydligt involveras och att förvaltningen återrapporterar till nämnden på stadsdelsnämndens sammanträde i december hur planen ser ut efter den 1 januari 2025, på vilket sätt befintliga brukare har involverats och hur befintliga brukare ställer sig till denna förändring.

Handlingar i ärendet

- HÄ 2024/551-1 (Godkänd - R 2) Tjänsteutlåtande
Öppenverksamhet för personer med psykisk ohälsa -
Förändring av träfflokal

Signerat av

Detta dokument har signerats digitalt av följande personer

Namn	Datum
Johan Georg, Nilsson	2024-10-28
Sara Margareta, Grolander	2024-10-28